
 
 

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Kancelář tajemníka 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

Č.j.: MUKO-8600/2022-ih 
Spisová značka: 1218/2022 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2021 

podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,                             

ve znění pozdějších předpisů 

 

Počet podaných žádostí o informace 23 

Počet vydaných odložení žádostí o informace 2 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí 5 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

Počet stížností podaných na postup při vyřizování žádosti o informace 

Stížnost ze dne 03.05.2021 

Důvod podání: dle ustanovení § 16a odst. 4 písm. d) InfZ. 

Způsob vyřízení: rozhodnutím Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ze dne 
21.05.2021, pod č.j. KUKHK-STI-23/OP/2021-4, dle ustanovení § 16a odst. 6 písm. 
d) InfZ byl postup povinného subjektu při vyřizování žádosti potvrzen.    

1 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 
informace 

0 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, vč. odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence 

0 

Další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona 0 
 
 
 

V Kostelci nad Orlicí dne 28.02.2022 
 
 
 
 
Ing. Jitka Jičínská, tajemnice MÚ 

v z. František Kinský, starosta města 

mailto:podatelna@muko.cz

		2022-03-01T11:48:15+0100




